
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Г Р А Ф И К 

проведения факультативных занятий на 2 семестр 2024/2025  учебного года 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

преподавателя 
Название факультативных занятий Группа День недели Время Аудитория 

1 Азаревич А.В. 

Основы интеллектуальной 

собственности и инновационной 

деятельности 

ХТОВМИ 08-22 

С 109-22 

ОиЭЖД 08-22 

КТШИ 48-22 

четверг (под чертой) 

четверг (над чертой) 

пятница (над чертой) 

вторник 

15.25-17.05 

15.25-17.05 

14.30-16.10 

16.20-17.05 

26 

 

2 Жигунова Е.П. 
Обобщающий факультатив по 

истории Беларуси 

группы 1 курса 

(сборная) 
вторник (над чертой) 14.30-16.10 30 

3 Кирова З.В. Экспресс-курс английского языка 
группы 1 курса 

(сборная) 
четверг 15.25-16.10 22 

4 Ковальчук Н.С. 
Практыкум па арфаграфіі 

беларускай мовы 
ПХВ 10-24, ЭЛ 43-24 понедельник 14.30-15.15 11 

5 Козлова Н.А. Экономист С 109-22 четверг (под чертой) 15.25-17.05 30л 

6 Самсон Г.В. Финансовая грамотность ЭЛ 42-23  вторник 14.30-16.10 35л 

7 Самсон Г.В. 
Производство санитарно-

технических работ 
ОиЭЖД 07-21 четверг 15.25-17.05  

8 Самсон О.Н. 
Формирование семейных ценностей 

 

КТШИ 48-22 

ХТОВМИ 08-22 

ОиЭЖД 08-22 

С 109-22 

ЭЛ 41-22 

среда 

вторник (под чертой) 

четверг 

понедельник 

пятница 

16.20-18.00 

14.30-16.10 

15.25-17.05 

15.25-17.05 

14.30-16.10 

20 

 

9 Роскач Е.В. 
Комплексная химическая 

переработка древесины 
ХТПД 02-21 вторник 14.30-16.10 6 

10 Романович Е.Г. Основы семейной жизни (ПТО) ТС 06-23 среда (под чертой) 16.20-18.00 26 

 

Заместитель  директора по учебной  работе                                                            О.Н. Самсон 

СОГЛАСОВАНО 

Председатель профсоюзного комитета  

УО «Светлогорский 

государственный индустриальный 

колледж» 

________________Е.П. Жигунова 

«      » ____________ 20___   г. 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор УО «Светлогорский                                                                                                                                                                              

государственный индустриальный                                                                                                                                                                     

колледж» 

________________Н.Н. Яхновец 

«    »_____________ 20____г. 


